CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

  PROCESSO

INTERESSADO
COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO DO CAU/RR – COFAP

ASSUNTO PLANO DE AÇÃO 2020

DELIBERAÇÃO Nº 002/2020 – COFAP- CAU/RR

Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, às oito horas e trinta e quatro

minutos, na sede do CAU/RR, situado na Avenida Major Willians, número novecentos e treze, no bairro

centro, na Cidade de Boa Vista Estado de Roraima, a Comissão de Organização, Finanças, Administração e

Planejamento do CAU/RR aprova por unanimidade o Plano de Ação 2020 onde foi inserido à realização de

dois seminários, um no primeiro semestre e o segundo no segundo semestre, após assinada será

encaminhado para o presidente deste Conselho para conhecimento e encaminhamento para aprovação na

Sessão Plenária.

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST. AUSÊNCIA

Rodrigo Edson Castro Avila    X

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias X

Luiz Afonso Maciel de Melo X

Histórico da votação: Plano de Ação 2020

Data: 18/02/2020

Resultado da votação: Sim (02) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (02)